
 
 

 
Gaworzyce, dnia 25.01.2024 r. 

ZP.271.17.2023 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1605,1720) Zamawiający Gmina Gaworzyce informuje,                           

że w postępowaniu o udzielenie zamówienia pn.:„Budowa boisk wielofunkcyjnych w Gminie 

Gaworzyce” do dnia 25.01.2024 r. do godziny 11:00 złożono oferty: 

 

Nr oferty Nazwa wykonawcy, adres siedziby lub miejsce 

prowadzenia działalności gospodarczej 

Cena w złotych brutto 

1 „Bellsport” Grzegorz Leszczyński 

ul. Lipowa 1, 49-923 Bytom 

2.412.262,27 

2 MIZAR Sp. z o. o. 

Podbrzezie Dolne ul. Tuwima 3, 

                   67-120 Kożuchów 

3.222.076,74 

3 ENERGY PARTNER BOGDAN GRALA, 

ROZŁOGI 90, 66-200 ŚWIEBODZIN 

2.949.540,00 

4 AMANSO SP. Z O.O., 

UL. BUDOWLANYCH 52, 45-124 OPOLE 

1.795.800,00   

 
Informację zamieszczono w dniu 25.01.2024 r. na stronie prowadzonego postępowania 

https://platformazakupowa.pl/pn/gaworzyce 

 
  

 z up. Wójta  
Zastępca Wójta  

/-/ Beata Taczyńska-Pietruś 

https://platformazakupowa.pl/pn/gaworzyce

